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평택모산초등학교



평택모산초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-01-06 예산액 1,245,620,000

제1조 2020학년도 평택모산초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입, 세출 각각 1,245,620,000원으로 하며 세

입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의

 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할

 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

          2. 학교회계 직원의 인건비

          3. 각종 공과금

       ②  위①항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 평택모산초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,245,620 1,169,566 76,054 6.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -13,085 40,370 3.2

학생복지/교육격차 해소 54,968 187,524 15

기본적 교육활동 35,807 100,183 8

선택적 교육활동 -3,680 175,740 14.1

교육활동 지원 -2,454 591,833 47.5

학교 일반운영 4,498 149,970 12

이전수입 지방자치단체이전수입 50,989 57,927 4.6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 28,030 667,700 53.6

이전수입 기타이전수입 0 510,204 40.9

자체수입 학부모부담수입 -3,807 7,747 0.6

자체수입 행정활동수입 842 2,042 0.1
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,235,831 1,156,812 79,019

1.지방자치단체이전수입 57,927 6,938 50,989

1.비법정이전수입 21,667 6,938 14,729

1.기초지방자치단체전입금 21,667 6,938 14,729

1.급식비보조금(기초) 21,667 6,938 14,729 무상급식비 보조금 : 14,729,000원*1교= 14,729,000

2.교육경비보조금 36,260 0 36,260

1.기초지방자치단체전입금 36,260 0 36,260

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 36,260 0 36,260
(성립전_2추)평택혁신교육지구 공통사업 보조

금 : 36,260,000원*1교=
36,260,000

2.지방교육자치단체이전수입 667,700 639,670 28,030

1.교육비특별회계전입금수입 667,700 639,670 28,030

1.교육비특별회계전입금 667,700 639,670 28,030

1.학교운영비전입금 247,543 272,270 -24,727 학교기본운영비 : -24,727,000원 * 1교 = -24,727,000

2.목적사업비전입금 356,516 331,277 25,239
(성립전_2추)교육공무직원 처우개선수당 : 

928,000원 * 1교 =
928,000

교육공무직원 처우개선수당 : -1,000원 * 1교 

=
-1,000

급식교육공무직원 인건비 : 8,879,000원 * 1교

 =
8,879,000

(성립전_2추)급식교육공무직원 인건비 : 

4,232,000원 * 1교 =
4,232,000

(성립전_2추)급식교육공무직원 인건비 : 

4,232,000원 * 1교 =
4,232,000

(성립전_2추)코로나19관련 방역물품 구입 지원

비 : 271,000원 * 1교 =
271,000

초등 아동특별돌봄지원금 : -200,000원 * 1교 

=
-200,000

(성립전_2추)코로나19 학교 방역활동 인력 지

원금 : 2,884,000원 * 1교 =
2,884,000

행복한 울타리 운영비(유) : 2,120,000원 * 1

교 =
2,120,000

행정실무사 인건비 : 1,894,000원 * 1교 = 1,894,000

3.급식비지원금 40,738 18,770 21,968
(성립전_2추)학교급식경비지원(유) : 

8,190,000원 * 1교 =
8,190,000

학교급식경비지원(유) : -8,036,000원 * 1교 = -8,036,000

(성립전_2추)학교급식경비지원 : 37,577,000원

 * 1교 =
37,577,000

학교급식경비지원 : -15,763,000원 * 1교 = -15,763,000

4.돌봄활동운영비지원금 11,920 11,920 0

5.누리과정비지원금 10,983 5,433 5,550
(성립전_2추)유아학비지원(유) : 2,775,000원 

* 1교 =
2,775,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_2추)유아학비지원(유) : 2,775,000원 

* 1교 =
2,775,000

3.기타이전수입 510,204 510,204 0

1.학교회계간이전수입 510,204 510,204 0

1.다른학교회계전입금 510,204 510,204 0

1.다른학교회계전입금 510,204 510,204 0

2.자체수입 9,789 12,754 -2,965

1.학부모부담수입 7,747 11,554 -3,807

1.수익자부담수입 7,747 11,554 -3,807

1.급식비 6,607 8,304 -1,697

1.급식비 6,607 8,304 -1,697 교직원 급식비 : -4,857,000원= -4,857,000

(성립전_2추)교직원 급식비 : 3,290원*17.46명

*55일=
3,160,000

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 0 0 0

1.방과후학교활동비 0 0 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 1,140 3,250 -2,110

1.졸업앨범비 1,140 3,250 -2,110 초등 졸업앨범비 : -2,110,000원= -2,110,000

5.돌봄활동운영비 0 0 0

1.돌봄활동운영비 0 0 0

2.행정활동수입 2,042 1,200 842

1.기타행정활동수입 2,042 1,200 842

1.이자수입 200 200 0

1.이자수입 200 200 0

2.기타행정활동수입 1,842 1,000 842

1.기타행정활동수입 1,842 1,000 842 학교시설공사 공공요금 : 842,000원*1회= 842,000

세입합계 1,245,620 1,169,566 76,054
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 40,370 53,455 -13,085

1.기타 교직원보수 8,401 21,840 -13,439

1.학교운영지원수당 8,401 21,840 -13,439

1.[초]교원연구비 8,401 21,840 -13,439

1.학교운영지원수당 8,401 21,840 -13,439 교원연구비(초등) : -12,416,000원= -12,416,000

교원연구비(유치원) : -1,023,000원= -1,023,000

2.교직원 복지 및 역량강화 31,969 31,615 354

1.교직원연수 1,065 1,550 -485

1.[초]직무연수 1,065 1,550 -485

1.여비 1,065 1,550 -485 교원 직무연수 여비 : -500,000원= -500,000

행정실 직무연수 여비 : 15,000원*1회= 15,000

2.교직원복지 30,904 30,065 839

1.[초]이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.[초]교직원맞춤형복지비 1,395 695 700

1.맞춤형복지비 1,395 695 700
(성립전_2추)교육공무직원 처우개선 맞춤

형복지비 : 700,000원*1명=
700,000

3.[초]기타교직원복지지원 29,509 29,370 139

1.무기계약직원인건비 29,297 29,070 227
교욱공무직원 처우개선수당(급식비,근속수

당,가족수당) : -198,000원=
-198,000

교욱공무직원 처우개선 정기상여금 : 

197,000원=
197,000

(성립전_2추)교욱공무직원 처우개선 정기

상여금 : 103,000원*1명=
103,000

(성립전_2추)교욱공무직원 처우개선 명절

휴가비 : 125,000원*1명=
125,000

2.교직원복지비 212 300 -88 작업용 피복구입 : -88,000원= -88,000

2.학생복지/교육격차 해소 187,524 132,556 54,968

1.급식 관리 140,005 87,015 52,990

1.학교급식운영 140,005 87,015 52,990

1.[초]조리사인건비 13,348 4,332 9,016

1.무기계약직원인건비 12,109 3,932 8,177
(성립전_2추)(목)월급여 : 1,845,000원*1

명=
1,845,000

(목)월급여 : 1,397,000원*1명= 1,397,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_2추)(목)월급여 : 1,880,000원*1

명=
1,880,000

(목)위험수당 : 36,000원*1명 = 36,000

(성립전_2추)(목)위험수당 : 50,000원*1명

=
50,000

(성립전_2추)(목)위험수당 : 50,000원*1명

=
50,000

(성립전_2추)(목)초과근무수당 : 17,578원

*4시간=
71,000

(성립전_2추)(목)초과근무수당 : 17,578원

*2시간=
36,000

(목)퇴직적립금 : 2,812,000원*1명= 2,812,000

2.무기계약직원법정부담금 1,239 400 839 (목)국민연금부담금 : 169,000원*1명= 169,000

(성립전_2추)(목)국민연금부담금 : 84,640

원*1명=
85,000

(성립전_2추)(목)국민연금부담금 : 84,640

원*1명=
85,000

(성립전_2추)(목)건강보험부담금 : 70,130

원*1명=
71,000

(성립전_2추)(목)건강보험부담금 : 70,130

원*1명=
71,000

(목)건강보험부담금 : 140,000원*1명= 140,000

(목)고용보험부담금 : 90,000원*1명= 90,000

(성립전_2추)(목)고용보험부담금 : 25,680

원*1명=
26,000

(성립전_2추)(목)고용보험부담금 : 25,680

원*1명=
26,000

(성립전_2추)(목)산재보험부담금 : 17,130

원*1명=
18,000

(성립전_2추)(목)산재보험부담금 : 17,130

원*1명=
18,000

(목)산재보험부담금 : 40,000원*1명= 40,000

2.[초]조리실무사인건비 28,806 12,332 16,474

1.무기계약직원인건비 26,423 11,318 15,105
(성립전_2추)퇴직적립금 : 2,138,000원*1

명=
2,138,000

퇴직적립금 : 2,423,000원*1명= 2,423,000

(성립전_2추)월급여 : 1,760,000원*1명= 1,760,000

월급여 : 1,331,000원*1명= 1,331,000

(성립전_2추)월급여 : 1,760,000원*1명= 1,760,000

(성립전_2추)월급여 : 2,140,000원*1명*2

월=
4,280,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*1명*3월

=
150,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*1명= 50,000

김현주 2021년 01월 08일 09시 01분 24초 7 경기도교육청 평택모산초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*1명= 50,000

위험수당 : 37,000원*1명= 37,000

(성립전_2추)연차수당 : 100,000원*10일= 1,000,000

(성립전_2추)초과근무수당 : 15,542원*4시

간 =
63,000

(성립전_2추)초과근무수당 : 15,542원*4시

간=
63,000

2.무기계약직원법정부담금 2,383 1,014 1,369
(성립전_2추)국민연금부담금 : 79,000원*3

월=
237,000

(성립전_2추)국민연금부담금 : 78,200원*1

명=
79,000

(성립전_2추)국민연금부담금 : 78,200원*1

명=
79,000

국민연금부담금 : 166,000원*1명= 166,000

(성립전_2추)건강보험부담금 : 68,930원*1

명=
69,000

건강보험부담금 : 138,000원*1명= 138,000

(성립전_2추)건강보험부담금 : 68,930원*1

명=
69,000

(성립전_2추)건강보험부담금 : 69,000원*3

월=
207,000

(성립전_2추)산재보험부담금 : 13,680원*1

명=
14,000

(성립전_2추)산재보험부담금 : 14,000원*3

월=
42,000

(성립전_2추)산재보험부담금 : 13,680원*1

명=
14,000

산재보험부담금 : 31,000원*1명= 31,000

(성립전_2추)고용보험부담금 : 30,930원*1

명=
31,000

고용보험부담금 : 69,000원*1명= 69,000

(성립전_2추)고용보험부담금 : 30,930원*1

명=
31,000

(성립전_2추)고용보험부담금 : 31,000원*3

월=
93,000

3.[초]대체근로자인건비 0 748 -748

1.기간제직원인건비 0 748 -748 조리실무사 인건비 : -748,000원= -748,000

4.[초]급식재료구입비 36,024 14,664 21,360

1.급식용식재료비 36,024 14,664 21,360 (성립전_2추)공산품 : 2,000,000원*2월= 4,000,000

(성립전_2추)공산품 : 1,000,000원*1월= 1,000,000

(성립전_2추)농산품 : 2,970,500원*2월= 5,941,000

(성립전_2추)농산품 : 2,160,000원*1월= 2,160,000
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(성립전_2추)육류 : 707,500원*2월= 1,415,000

수산물 : -7,156,000원= -7,156,000

(성립전_2추)수산물 : 4,000,000원*2월= 8,000,000

(성립전_2추)쌀 : 1,500,000원*2월= 3,000,000

(성립전_2추)공동구매 : 1,500,000원*2월= 3,000,000

5.[초]우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

6.[초]급식운영비 10,316 4,977 5,339

1.일반수용비 6,322 4,677 1,645
(성립전_2추)소모품구입 : 1,000,000원*1

회=
1,000,000

소모품구입 : -1,000,000원= -1,000,000

세제구입 : 265,000원*1회= 265,000

(성립전_2추)세제구입 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

(성립전_2추)음식물쓰레기처리비 : 

250,000원*2월=
500,000

음식물쓰레기처리비 : -200,000원= -200,000

(성립전_2추)소독비 : 40,000원*2회= 80,000

2.전기요금 1,200 100 1,100 전기요금 : 1,000,000원*1월= 1,000,000

(성립전_2추)전기요금 : 100,000원*1월= 100,000

3.상하수도료 400 100 300
(성립전_2추)상하수도요금 : 100,000원*1

월=
100,000

상하수도요금 : 200,000원*1월= 200,000

4.연료비 2,394 100 2,294
(성립전_2추)도시가스요금 : 647,000원*2

월=
1,294,000

도시가스요금 : 500,000원*2월= 1,000,000

7.[초]급식기구확충비 38,273 38,273 0

1.비품구입비 38,273 38,273 0

8.[초]기타학교급식운영 4,747 3,352 1,395

1.일반수용비 4,247 3,252 995
환경구성 및 소모품 구입비 : 1,004,000원

*1회=
1,004,000

조리원보건증 : -9,000원= -9,000

2.일반업무추진비 100 100 0

3.비품구입비 400 0 400 급식기구 구입비 : 400,000원*1대= 400,000
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9.[유]급식운영비(유) 8,491 8,337 154

1.일반수용비 2,999 2,501 498 급식 소모품 구입 : 498,000원*1회= 498,000

2.급식용식재료비 5,492 5,836 -344 유치원 급식재료구입 : -8,534,000원= -8,534,000

(성립전_2추)유치원 급식재료구입 : 

4,095,000원*2월=
8,190,000

2.보건관리 29,219 24,966 4,253

1.학생및교직원보건안전관리 18,597 17,339 1,258

1.[초]학교안전공제회비 9 9 0

1.학생복지비 9 9 0

2.[초]응급학생후송지원 0 40 -40

1.여비 0 40 -40 응급학생후송비 : -40,000원= -40,000

3.[초]학생건강검사 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

4.[초]보건실운영 10,471 9,250 1,221

1.일반수용비 1,940 1,940 0

2.여비 58 58 0

3.학생복지비 1,623 1,352 271
(성립전_2추)(목)코로나19관련 방역물품 

구입 : 1,690원*160명=
271,000

4.비품구입비 6,850 5,900 950 체온계, 기구 구입 : 95,000원*10개= 950,000

5.[초]교직원건강검사 67 140 -73

1.일반수용비 67 140 -73 교직원 결핵검진비용 : -73,000원= -73,000

6.[초]기타보건안전관리 8,050 7,900 150

1.교육운영비 2,250 2,100 150
감염병 예방 물품 구입 : 15,000원*10학급

=
150,000

2.비품구입비 5,800 5,800 0

2.[국고]학교환경위생관리 10,622 7,627 2,995

1.[초]먹는물관리 2,538 2,127 411

1.일반수용비 2,538 2,127 411 정수기 유지보수 : 261,000원*1월= 261,000

물탱크 청소용역비 : 150,000원*1회= 150,000

2.[초]공기질측정 800 1,100 -300

1.일반수용비 800 1,100 -300 공기질측정검사수수료 : -300,000원= -300,000
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3.[국고][초]방역관리 5,284 2,400 2,884

1.기간제직원인건비 2,884 0 2,884
(성립전_2추)(목)학교 방역활동지원인력 

인건비 : 10,300원*2명*14시간*10주=
2,884,000

2.일반수용비 2,400 2,400 0

4.[초]기타학교환경위생관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

3.학생복지 18,300 20,575 -2,275

1.[국고]학생복지운영 18,300 20,575 -2,275

1.[초]졸업앨범제작 1,500 3,575 -2,075

1.교육운영비 1,500 3,575 -2,075 졸업앨범 학교보관용 : 35,000원*1회= 35,000

(수)졸업앨범제작 : -2,110,000원= -2,110,000

2.[국고][초]아동특별돌봄지원(초) 16,800 17,000 -200

1.학생복지비 16,800 17,000 -200 (목)아동특별돌봄지원금 : -200,000원= -200,000

3.기본적 교육활동 100,183 64,376 35,807

1.교과 활동 92,975 56,626 36,349

1.교과활동지원 51,260 15,500 35,760

1.[초]학습준비물구입 7,260 7,760 -500

1.학습준비물 7,260 7,760 -500 학습준비물 구입 : -500,000원= -500,000

2.[초]보결(대강)수업관리 450 450 0

1.운영수당 450 450 0

3.[초]학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.[초]혁신공감학교운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 4,700 4,700 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

5.[초]기타교과활동지원 290 290 0

1.교육운영비 290 290 0

6.[초]혁신교육지구운영[빛깔있는우리학교]34,000 0 34,000

1.일반수용비 720 0 720
(시)교사 전문성 신장 연수 교재 구입 : 

48,000원*15세트=
720,000
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2.운영수당 1,750 0 1,750
(시)교사 전문성 신장 연수 특별강사Ⅰ수

당 : (300,000원+150,000원)*3일=
1,350,000

(시)학교숲 체험프로그램 보조강사수당 : 

40,000원*10학급=
400,000

3.교육운영비 21,530 0 21,530
(성립전_2추)(시)1인1악기배우기 악기 : 

40,000원*30명*10학급=
12,000,000

(시)1인1악기배우기 악기 : -4,000,000원= -4,000,000

(성립전_2추)(시)1인1악기배우기 교재 : 

10,000원*30명*10학급=
3,000,000

(시)1인1악기배우기 교재 : -2,470,000원= -2,470,000

(성립전_2추)(시)3D펜활용그리기만들기교

실 3D펜구입 : 45,000원*60명=
2,700,000

(성립전_2추)(시)3D펜활용그리기만들기교

실 재료구입 : 40,000원*60명=
2,400,000

(성립전_2추)(시)3D펜활용그리기만들기교

실 소모품구입 : 10,000원*60명=
600,000

(시)함께배우는문화체육교실 교구 구입 : 

20,000원*100개=
2,000,000

(성립전_2추)(시)함께배우는문화체육교실 

교구 구입 : 33,000원*100명=
3,300,000

(시)함께 즐기는 실과실습 프로그램 운영

물품 구입 : 20,000원*100개=
2,000,000

4.비품구입비 10,000 0 10,000
(성립전_2추)(시)블렌디드수업운영 크롬북

구입 : 400,000원*25개=
10,000,000

7.[초]혁신교육지구운영[기초기본학력향상]2,260 0 2,260

1.운영수당 1,200 0 1,200
(성립전_2추)(시)기초학력교실 강사수당 :

 40,000원*2시간*15회=
1,200,000

2.교육운영비 1,060 0 1,060
(성립전_2추)(시)기초학력교실 교재구입비

 : 20,000원*20명=
400,000

(시)기초학력교실 교재구입비 : 15,000원

*1회=
15,000

(시)기초학력교실 간식비 : -15,000원= -15,000

(성립전_2추)(시)기초학력교실 간식비 : 

5,000원*20명*2회=
200,000

(성립전_2추)(시)성장배려학년제운영 교육

활동물품 구입 : 230,000원*2학급=
460,000

2.과학교과활동 7,960 7,310 650

1.[초]과학교재교구구입 4,150 4,000 150

1.교육운영비 4,150 4,000 150 과학교구구입비 : 150,000원*1회= 150,000

2.[초]실험실습재료지원 3,460 2,960 500

1.교육운영비 3,460 2,960 500 실험실습재료비 : 500,000원*1회= 500,000

3.[초]과학실운영 350 350 0

1.일반수용비 350 350 0

3.체육교과활동 6,983 7,500 -517
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1.[초]체육교과활동 2,549 3,000 -451

1.교육운영비 2,549 3,000 -451 체육교구구입 : -451,000원= -451,000

2.[초]체육교구확충 4,434 4,500 -66

1.비품구입비 4,434 4,500 -66 체육관 물품구입 : -66,000원= -66,000

4.예술교과활동 600 5,500 -4,900

1.[초]학습준비물지원 0 500 -500

1.학습준비물 0 500 -500 학습준비물구입 : -500,000원= -500,000

2.[초]음악교과운영 600 5,000 -4,400

1.비품구입비 600 5,000 -4,400 악기 구입 : -4,400,000원= -4,400,000

5.외국어교과활동 0 300 -300

1.[초]외국어교과활동 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300 수업 및 학습용품 구입 : -300,000원= -300,000

6.선택교과활동 2,389 2,400 -11

1.[초]보건및영양교과운영 2,389 2,400 -11

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 2,389 2,400 -11 보건교육자료 구입 : -11,000원= -11,000

7.유치원교과활동 23,783 18,116 5,667

1.[유]교과운영 10,066 10,311 -245

1.교육운영비 8,265 8,510 -245 교재교구 구입 : -245,000원= -245,000

2.도서구입비 1,801 1,801 0

2.[유]학습준비물지원 2,734 2,372 362

1.학습준비물 2,734 2,372 362 학습준비물 구입 : 181,000원*2회= 362,000

3.[유]현장학습체험활동 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

4.[유]누리과정지원 10,983 5,433 5,550

1.교육운영비 10,983 5,433 5,550
(성립전_2추)유아학비 방과후과정운영비 :

 41,666원*18명=
750,000

(성립전_2추)유아학비 방과후과정운영비 :

 41,666원*18명=
750,000
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(성립전_2추)유아학비 학습준비물 및 달콤

책방 운영비 : 31,640원*64명=
2,025,000

(성립전_2추)유아학비 학습준비물 및 달콤

책방 운영비 : 31,640.6원*64명=
2,025,000

2.창의적 체험활동 7,208 7,750 -542

1.자율활동 2,800 3,600 -800

1.[초]학생자치회활동운영 0 800 -800

1.학생복지비 0 800 -800 학생 자치활동 운영비 : -800,000원= -800,000

2.[초]학급운영비 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.[초]현장체험학습 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 0 0 0

1.[초]동아리활동 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

4.봉사활동 4,408 4,150 258

1.[초]환경미화활동 4,408 4,150 258

1.일반수용비 4,408 4,150 258 학급 청소용품구입 : 50,000원*2회= 100,000

학급 환경구성 : 158,000원*1회= 158,000

4.선택적 교육활동 175,740 179,420 -3,680

1.방과후학교 운영 92,040 89,920 2,120

1.[국고]돌봄교실운영 89,920 89,920 0

1.[국고][초]돌봄교실운영 60,000 60,000 0

1.일반수용비 4,000 2,000 2,000
(목)사무용품 및 환경물품 구입 : 500,000

원*4회=
2,000,000

2.교육운영비 8,100 12,000 -3,900
(목)교재교구, 학습 물품 구입 : 

-3,900,000원=
-3,900,000

3.비품구입비 47,900 46,000 1,900 (목)돌봄교실 비품 구입 : 380,000원*5개= 1,900,000

2.[초]돌봄교실 방과후학교운영 11,920 11,920 0

1.일반수용비 6,283 3,300 2,983
(목)긴급돌봄교실 자원봉사자 봉사료 : 

10,000원*260시간=
2,600,000
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(목)정수기 임대료 : 31,900원*2대*6월= 383,000

2.교육운영비 5,637 8,620 -2,983
(목)프로그램운영 및 교재교구구입 : 

-2,983,000원=
-2,983,000

3.[초]돌봄전담인력운영 18,000 18,000 0

1.무기계약직원인건비 15,898 15,898 0

2.무기계약직원법정부담금 2,102 2,102 0

2.유치원방과후학교운영 2,120 0 2,120

1.[유]병설유치원방과후과정운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[유]행복한울타리운영 2,120 0 2,120

1.교육운영비 2,120 0 2,120
(목)행복한 울타리 운영비 : 66,250원*32

일=
2,120,000

2.독서활동 83,700 89,500 -5,800

1.독서활동운영 83,700 89,500 -5,800

1.[초]도서구입 35,000 38,000 -3,000

1.도서구입비 35,000 38,000 -3,000 도서구입 : -3,000,000원= -3,000,000

2.[초]도서관운영 48,700 51,500 -2,800

1.일반수용비 700 1,500 -800 도서관 운영물품 구입 : -800,000원= -800,000

2.교육운영비 0 2,000 -2,000 독서교육활동 자료 구입 : -2,000,000원= -2,000,000

3.비품구입비 48,000 48,000 0

5.교육활동 지원 591,833 594,287 -2,454

1.교무업무 운영 35,947 36,600 -653

1.교무학사운영 35,947 36,600 -653

1.[초]입학식및졸업식행사 1,311 4,000 -2,689

1.교육운영비 1,311 4,000 -2,689 졸업식 준비물품 구입 : -189,000원= -189,000

졸업생 선물구입 : -1,000,000원= -1,000,000

입학식 준비물품 구입 : -1,500,000원= -1,500,000

2.[초]교육활동홍보 3,980 3,800 180

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 3,680 3,500 180 교가 제작 : 230,000원*1회= 230,000
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교육행사 상품 구입 : -50,000원= -50,000

3.[초]행정실무사(교무)인건비 30,656 28,800 1,856

1.무기계약직원인건비 27,616 24,631 2,985 퇴직적립금 : 1,794,330원*2명= 3,589,000

초과근무수당 : -160,000원= -160,000

연차수당 : -444,000원= -444,000

2.무기계약직원법정부담금 3,040 4,169 -1,129 국민연금부담금 : -1,288,000원= -1,288,000

고용보험부담금 : 173,000원= 173,000

산재보험부담금 : -14,000원= -14,000

2.생활지도운영 14,471 14,600 -129

1.학생생활상담지도 3,677 4,400 -723

1.[초]학생생활지도 운영 3,500 3,500 0

1.일반수용비 3,500 3,500 0

2.[초]상담실운영 0 100 -100

1.일반수용비 0 100 -100 상담실 운영물품 구입 : -100,000원= -100,000

2.운영수당 0 0 0

3.비품구입비 0 0 0

3.[초]녹색어머니회 177 800 -623

1.일반수용비 177 800 -623
녹색어머니회 교통안전 봉사료 : -500,000

원=
-500,000

녹색어머니회 운영물품 구입 : -123,000원

=
-123,000

2.학교폭력예방 10,000 10,000 0

1.[초]CCTV설치및관리 10,000 10,000 0

1.일반수용비 10,000 10,000 0

3.학생안전교육 794 200 594

1.[초]소방훈련 794 200 594

1.교육운영비 794 200 594 소방훈련 물품 구입 : 66,000원*9개 = 594,000

3.학습지원실 운영 60,484 62,156 -1,672

1.방송실운영 1,050 1,700 -650

1.[초]방송실운영 1,050 1,700 -650
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1.교육운영비 300 700 -400 운영물품 구입  : -400,000원= -400,000

2.비품구입비 750 1,000 -250 방송장비구입 : -250,000원= -250,000

2.정보화실운영 59,434 60,456 -1,022

1.[초]학교정보화지원 8,744 8,266 478

1.일반수용비 5,032 4,532 500 프린터토너 구입 : -1,200,000원= -1,200,000

플로터잉크 및 용지구입 : -700,000원= -700,000

정보소모품 구입 : 2,500,000원*1회= 2,500,000

문자 및 알리미 이용 : -100,000원= -100,000

2.교육운영비 78 100 -22 학교홈페이지관리 : -22,000원= -22,000

3.비품구입비 3,634 3,634 0

2.[초]정보화기자재교체및관리 50,690 52,190 -1,500

1.비품구입비 50,690 52,190 -1,500 모니터,실물화상기 구입 : -1,500,000원= -1,500,000

4.교육여건 개선 480,931 480,931 0

1.교육환경개선 480,931 480,931 0

1.[초]교실환경개선 471,931 471,931 0

1.비품구입비 471,931 471,931 0

2.[초]기타교육환경개선 9,000 9,000 0

1.일반수용비 8,000 8,000 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

6.학교 일반운영 149,970 145,472 4,498

1.학교기관 운영 67,415 65,137 2,278

1.부서기본운영 31,662 31,578 84

1.[초]교장실운영 5,388 4,984 404

1.일반수용비 600 600 0

2.일반업무추진비 3,240 2,740 500 교직원간담회비 : 10,000원*10명*5회= 500,000

3.직책급업무수행경비 1,548 1,644 -96 직책급업무추진비 : -96,000원= -96,000

2.[초]교육행정실운영 13,124 13,144 -20

1.일반수용비 8,927 8,818 109 사무용품구입 : 150,000원*2회= 300,000
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프린터 토너 구입 : -191,000원= -191,000

2.기타공공요금 426 426 0

3.여비 3,000 3,000 0

4.교직원복지비 450 600 -150 특근매식비 : -150,000원= -150,000

5.일반업무추진비 100 100 0

6.비품구입비 221 200 21 행정실 비품 구입 : 21,000원*1개= 21,000

3.[초]교무실운영 11,170 11,470 -300

1.일반수용비 9,590 9,490 100 사무용품구입 : 100,000원*1회= 100,000

2.교직원복지비 220 620 -400 특근매식비 : -400,000원= -400,000

3.일반업무추진비 360 360 0

4.비품구입비 1,000 1,000 0

4.[초]학년연구실운영 1,980 1,980 0

1.일반수용비 1,980 1,980 0

2.병설유치원기본운영 20,065 19,159 906

1.[유]유치원 공공요금및제세공과금 3,723 2,700 1,023

1.전기요금 1,923 900 1,023 전기요금 : 511,500원*2월= 1,023,000

2.상하수도료 300 300 0

3.연료비 900 900 0

4.기타공공요금 600 600 0

2.[유]유치원 시설장비유지 4,758 4,358 400

1.일반수용비 4,758 4,358 400 방역,놀이기구 소독 : 400,000원*1회= 400,000

3.[유]유치원운영 10,979 10,551 428

1.일반수용비 6,876 7,170 -294 환경 및 청소용품 구입 : 5,000원*1회= 5,000

정수기 임대 : -299,000원= -299,000

2.여비 250 400 -150 관내외출장여비 : -150,000원= -150,000

3.학생복지비 715 731 -16 위생, 방역용품 구입 : -16,000원= -16,000

4.비품구입비 3,138 2,250 888 운영비품 구입 : 111,000원*8세트= 888,000

4.[유]어린이놀이시설운영 255 350 -95
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1.일반수용비 255 350 -95 놀이터 모래소독 : -95,000원= -95,000

5.[유]입학식및졸업식 350 1,200 -850

1.교육운영비 350 1,200 -850 입학식 및 졸업식 물품구입 : -850,000원= -850,000

3.행정지원인력운용 15,688 14,400 1,288

1.[초]행정실무사(행정)인건비 15,688 14,400 1,288

1.무기계약직원인건비 14,230 13,004 1,226 연차수당 : -827,000원 = -827,000

(자체)초과근무수당 : 15,022원*35시간= 526,000

퇴직적립금 : 1,527,000원*1명= 1,527,000

2.무기계약직원법정부담금 1,458 1,396 62 고용보험부담금 : 76,000원*1명= 76,000

산재보험부담금 : -14,000원= -14,000

2.시설 장비 유지 81,795 77,635 4,160

1.학교시설장비유지 81,795 77,635 4,160

1.[초]공공요금및제세공과금 22,080 22,160 -80

1.전기요금 11,500 13,000 -1,500 전기요금 : -1,500,000원= -1,500,000

2.상하수도료 2,700 1,800 900 상하수도요금 : 450,000원*2월= 900,000

3.연료비 3,000 3,000 0

4.기타공공요금 4,880 4,360 520 전화요금(초등) : 300,000원*3월= 900,000

우편요금 : -200,000원= -200,000

유선방송수신료 : -180,000원= -180,000

2.[초]시설일반관리 23,255 16,689 6,566

1.일반수용비 20,355 14,789 5,566 시설소모품 구입비 : 600,000원*2회= 1,200,000

시설물소규모공사 및 수리비 : 7,221,000

원*1회=
7,221,000

폐기물처리비 : -100,000원= -100,000

냉난방기 종합세척 : -2,600,000원= -2,600,000

놀이터 모래소독 및 기생충검사 : -75,000

원=
-75,000

체육관 행사용의자 구입 : -80,000원= -80,000

2.비품구입비 2,900 1,900 1,000 시설비품 구입 : 100,000원*10개= 1,000,000

3.[초]조경및수목관리 694 1,000 -306
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 694 1,000 -306 조경 및 수목관리 : -306,000원= -306,000

4.[초]시설미화관리 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

5.[초]당직관리 200 400 -200

1.일반수용비 200 400 -200 침구세탁 및 물품 구입 : -200,000원= -200,000

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비11,076 12,065 -989

1.기간제직원인건비 9,764 10,249 -485 인건비 : -542,000원*1명= -542,000

초과근무수당 : 14,010원*4시간= 57,000

2.맞춤형복지비 309 200 109 맞춤형복지비 : 109,000원*1명= 109,000

3.교직원복지비 500 500 0

4.기간제직원법정부담금 503 1,116 -613 연차수당 : -113,000원 = -113,000

건강보험료 : -91,000원= -91,000

노인장기요양보험료 : 8,000원*1명= 8,000

국민연금보험료보험료 : -462,000원= -462,000

산업재해보험료 : -25,000원= -25,000

고용보험료 : 70,000원*1명= 70,000

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비9,706 10,543 -837

1.무기계약직원인건비 8,390 8,378 12 인건비 : 337,000원*1명= 337,000

연차수당 : -325,000원= -325,000

2.맞춤형복지비 332 385 -53 맞춤형복지비 : -53,000원= -53,000

3.교직원복지비 500 1,000 -500 명절휴가비 : -500,000원= -500,000

4.무기계약직원법정부담금 484 780 -296 건강보험료 : -18,000원= -18,000

노인장기요양보험료 : 12,000원*1명= 12,000

국민연금보험료보험료 : -363,000원= -363,000

고용보험료 : 73,000원*1명= 73,000

8.[초]특수운영직군대체인건비 1,329 1,323 6

1.기간제직원인건비 1,316 1,316 0

2.기간제직원법정부담금 13 7 6 산업재해보험료 : 6,000원*1명= 6,000

김현주 2021년 01월 08일 09시 01분 24초 20 경기도교육청 평택모산초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

9.[초]시설관리용역 11,655 11,655 0

1.일반수용비 11,655 11,655 0

3.학교운영 협력 760 2,700 -1,940

1.학교운영위원회운영 760 1,500 -740

1.[초]학교운영위원회운영 760 1,500 -740

1.여비 260 500 -240 참석여비 : -240,000원= -240,000

2.일반업무추진비 500 1,000 -500 학교운영위원회 간담회 : -500,000원= -500,000

2.학부모협력 0 1,200 -1,200

1.[초]학부모회운영 0 0 0

1.일반업무추진비 0 0 0

2.[초]학부모교육및활동지원 0 1,000 -1,000

1.일반수용비 0 1,000 -1,000
학부모교육 자료 및 물품구입 : 

-1,000,000원=
-1,000,000

3.[초]교육자원봉사활동 0 200 -200

1.일반수용비 0 200 -200 봉사활동용품 구입 : -200,000원= -200,000

세출합계 1,245,620 1,169,566 76,054
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